平成３０年７月５日

　バドミントン競技団体の長　様
　ジュニア指導者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　薩摩川内市バドミントン協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　有　村　一　男

第１回バドミントン技術講習会について（御案内）

　時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さっそくですが、下記のとおりバドミントン技術講習会（バドミントン教室）を開催いたしますので、ぜひ、ご参加いただきますようご案内申し上げます。
記

１　趣　　旨　　薩摩川内市内のジュニア層を対象に実施するバドミントン教室を開催し、ジュニアの育成並びに技術力の向上を図る。
２　主　　催　　薩摩川内市バドミントン協会

３　日　　時　　平成３０年９月１日（土）　９：００～１６：００
４　会　　場　　薩摩川内市樋脇総合体育館（薩摩川内市樋脇町塔之原８６８２）
℡（０９９６）３７－２１１７
５　講　　師　　藤本ホセマリ氏（経歴は別添をご覧ください。）
６　対象者　　薩摩川内市在住の小学生から高校生
７　受講料　　１，５００円
８　定　　員　　先着６０人
９　申込方法等

①　方　　法　　別紙申込用紙に記入し、郵送で送付願います。なお、電話等に　　　　　　　　　よる申込みは受け付けておりません。
②　申込先　　　〒８９５－００４１　薩摩川内市隈之城町１４２９－３
　　　　　　　　　　　東　峯生　宛

　　　　　　　　　　　　℡：０８０－５２５２－７８９１
③　申込締切　　　平成３０年７月３１日（火）文書必着
④　 eq \o\ad(問合先,　　　　)　　　薩摩川内市バドミントン協会
　　　　　　　　　　後藤　尚　℡：０９０－６６３３－１５３３
東　峯生　℡：０８０－５２５２－７８９１
10　その他
①　参加費用には、スポーツ保険等は含まれておりません。当日、怪我があった場合は、自己責任となりますので、予め、スポーツ保険等へ加入をお願いします。
②　当日の傷病やその他の事故について、主催者側は、一切の責任を負いません。また、参加者が他の参加者などに怪我を負わせた場合も当事者間でご解決ください。
③　昼食時間は、12時から13時を予定しています。なお、昼食は、各自でご準備（ご持参）ください。
④　参加者においては、各自で飲み物等を持参していただき、体調管理（熱中症対策等）をお願いします。

⑤　指導者の方については、コート外からの見学は可能ですので、ぜひ、参加してください。
藤本　ホセマリ氏　の　経歴
埼玉県越谷南高等学校　　　　　　　　　　　　　　　卒業
中央大学　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　卒業

　　　日本ユニシス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入部
　　　ニュージーランド・インターナショナル　　　　　　　３位
　　　全日本社会人バドミントン大会　　　　　　　　　　　優勝
　　　アジア競技大会出場　　　　　　　　　　　　　　　　第７位
　　　全日本総合バドミントン選手権　　　　　　　　　　　３位
　　　全日本シニアバドミントン大会　　　　　　　　　　　優勝数回
　　　世界シニアバドミントン大会　　　　　　　　　　　　優勝

　　　コーチとしても幅広く活動中で、ＤＶＤなども出版中。